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Shkolla fillore dhe e mesme e ulët "Mileniumi i Tretë"

F L E T Ë R E GJ I S T R I M

për klasën e ________

Të dhënat për fëmijën

	Emri dhe mbiemri
	

	Emri i prindit
	

	Gjinia
	

	Data e lindjes
	

	Vendi dhe shteti i lindjes 
	

	Shtetësia
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e saktë:
	


	A ka fëmija pengesa që kërkojnë një trajtim të veçantë?
	Po          Jo

	    Nëse përgjigja është "Po" shpjegoni natyrën e pengesave?

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________


	


Shkollimi paraprak

	Klasa
	Viti shkollor
	Shkolla
	Suksesi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Të dhënat për prindin ose kujdestarin

	
	I ati
	E ëma

	Emri dhe mbiemri
	
	

	Data e lindjes
	
	

	Vendlindja
	
	

	Vendbanimi
	
	

	Adresa e banimit
	
	

	Profesioni
	
	

	Punëdhënësi
	
	

	Adresa e punëdhënësit
	
	

	Telefoni privat
	
	

	Telefoni në punë
	
	

	Celulari
	
	

	E-mail
	
	


Shërbimet e veçanta

Ju lutem rrethoni shërbimet e veçanta që dëshironi t'i ofrohen fëmijës Tuaj:

1. Sigurimi i ushqimit në shkollë

2. Sigurimi i transportit në relacionin shtëpi-shkollë dhe anasjelltas

Me përgjegjësi të plotë vërtetoj se të gjitha të dhënat e prezantuara janë të sakta.

Prishtinë, më ____________                                      Nënshkrimi i prindit ose kujdestarit:

_______________________________




Nr. ________
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